
Møteprotokoll - Storfjord ungdomsråd, 28.februar 2019 

Sted: Rådhuset, møterom 1 (Salmen)  

Tid: Kl. 09.00-12.00 

 

Til stede: Marie Fagerli, Beate Moldstad, Maiken Karlsen (for Alise Bruvold), Mina 

Thornes (for Nikolas Fagerli), Maja Elvemo, Jacop Seppola 

Forfall: Alise Bruvold, Nikolas Fagerli 

 

I tillegg møtte politisk kontakt, Kåre Eriksen, Ungdomskontakt Karoline Steinvik og 

Ruskonsulent, Roger Sommerseth og sekretær Jill Fagerli 

 

Saksliste 

 

1/19 Referatsaker  
Ingen saker innkommet til møtet. 
 

2/19 Ungdomskontakt, Storfjord kommune v/Karoline Steinvik 

Karoline presenterte seg selv og hva hennes stilling innebærer for ungdommen 

3/19 Presentasjon av UngData. 

Karoline Steinvik og Roger Sommerseth presenterte noen av tallene fra den nasjonale 

undersøkelsen.  

 

4/19 Informasjon fra vår politiske kontakt, Kåre Eriksen 

 

Kåre Eriksen informerte kort om hva om rører seg politisk i kommunen 

- Har vært budsjettregulering; satt av penger til ungdomsarbeid, sommer arbeids plass, 

nettilgang på skolene skal oppgraderes  

- Telefonmøte med RUST. Tema var å styrke ungdoms politisk arbeid i kommunene.  

Forslag fra SUR: Invitere Ordfører til SUR-møtene 

5/19 Sosiale aktiviteter 

Saksbehandler: Jill Fagerli 

 

1. Ønske fra Pensjonistforeningene i Storfjord om aktivitetssamarbeid om «den aktive 

eldredagen 5.mai»  SUR er med på dette og vil delta på samarbeidsmøte. 

2. Natt-turnering på tvers av kommunene. Samarbeid med andre kommuner? 

SUR vil forsøke å få flere ungdommer fra Storfjord med på den som Lyngen allerede 

arrangerer.  

Alise sitt forslag om turnering og sosialt samvær med f.eks Pizza fra campingen, forsøkes 

gjennomført. 8-10 klasse, begge skolene i lag. 

Arbeidsgruppe: Alise- leder av gruppa, Maja, Marie, Jacop og Nikolas. 



Gruppa skal finne dato, sted, lage påmelding, spres ut med plakat og snakkis på skolen og 

bestille fra campen. Pass på allergier. Transport. Voksne nok. Hvilken aktivitet.  

 

Jill kaller inn til første arbeidsmøte den 18.mars. Der vil vi også ta opp RUST midlene for 

ungdomssatsning.  

 

6/19 Fritidsklubbene 

 

SUR diskuterte saka og er klart enige om at klubbene bør være gratis for alle. Flere innspill 

til aktiviteter er foreslått, som Jill Fagerli tar med videre til klubbene. Kiosken bør ha: Iste, 

Pizza, brus. Trenger ikke godterier. Milkshake og Smoothie. Vanlig kiosk på fredager. Litt 

variasjon på godterier på fredag, ikke bare sjokolade. Må ikke være så stort utvalg.  

7/19 Informasjon fra RUST  

Saksbehandler: Jill Fagerli 

SUR bes komme med høringsinnspill på 2 saker 

 

Saksfremlegg:  

1. Vedlagt uttalelse fra Nord-Troms ungdomsråd og Nord-Troms regionråd: 

Ungdomsmedvirkning – fra politisk fravær til godkjenning som samfunnsfag 

 

Fraværsgrensa i videregående skole, opp mot deltakelse i politiske ungdomsråd. 

 

2. Viser til sak i RUST 5/19 Høring -  ny forskrift om råd for eldre, for personer med 

funksjonsnedsettelse og for ungdom. 

 

SUR støtter Aus innspill i saka. 

 

8/19 Fremtidig klima og miljøtiltak, Storfjord kommune 

Saksbehandler: Jill Fagerli 

Saksfremlegg: 

 

SUR støtter tiltakene i saksfremlegget. SUR ønsker at det kommer inn foredragsholdere som 

kan klima og miljø, til kommunen. Øke bevissthet. Både skolene og kommunen generelt. 

Tiltakene bør revideres minst annen hvert år, for å holdes oppdatert. 

9/19 Reguleringsplan Elvevoll Settefisk. 1.gangs høring og offentlig ettersyn. Svarfrist 

1.april 2019. 

 

SUR synes det er bra at det er tatt høyde for å besvare friluftsområdet. 



 

10/19 Eventuelt 

Ingen innkommende saker  

 

Hatteng,  

 

Jill Fagerli –sekretær/ungdomskontakt SUR 


